
UCHWAŁA NR XIV/102/2019
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/245/2009 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 24 czerwca 2009r. 
ze zmianami w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019, 
poz.506, 1309, 1696, 1815) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXI/245/2009 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 24 czerwca 
2009r. ze zmianami w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim zmienia 
się § 8, nadając mu nowe  brzmienie :" Do zadań statutowych zakładu należy:

1. W zakresie gospodarki komunalnej:

1) świadczenie usług w zakresie wywozu nieczystości stałych i płynnych,

2) świadczenie usług w zakresie oczyszczania miasta oraz utrzymania zieleni,

3) zarządzanie cmentarzem komunalnym oraz świadczenie usług cmentarnych,

4) świadczenie usług w zakresie remontów i utrzymania dróg, chodników oraz oznakowania pionowego 
i poziomego,

5) świadczenie usług w zakresie zimowego utrzymania dróg , placów i chodników.

2. W zakresie gospodarki wodno-kanalizacyjnej:

1) prowadzenie działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków,

2) świadczenie usług w zakresie konserwacji kanalizacji deszczowej.

3. W zakresie ciepłowniczym:

1) eksploatacja i utrzymanie kotłowni c.o. wraz z siecią ciepłowniczą,

2) dostarczenie i sprzedaż energii cieplnej".

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/245/2009 Rady Miejskiej 
w Gorzowie Śląskim z dnia 24 czerwca 2009r. ze zmianami w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Usług 
Komunalnych w Gorzowie Śląskim, pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2020r.

 

Przewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: CF339305-30C0-4BE1-AFAA-0C1EEB701421. Podpisany Strona 1




